

L.S. Group ApS
Trankærgårdsvej 24, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 20 82 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Lars Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S. Group ApS
Trankærgårdsvej 24
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 39 20 82 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Simonsen, Administrerende direktør
Malene Bach Simonsen, Direktør
Sarah Bach Simonsen, Direktør
Mathias Bach Simonsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.330 kr. mod -291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.240 kr. mod 9.840.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.330	-291
Andre finansielle indtægter	1.216.210	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.856.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.672</u>	<u>-15.487</u>
Resultat før skat	820.208	9.840.872
Skat af årets resultat	<u>-176.968</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>643.240</u>	<u>9.840.872</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	835.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.006.000
Overføres til overført resultat	<u>528.840</u>	<u>7.999.872</u>
Disponeret i alt	<u>643.240</u>	<u>9.840.872</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.269.005	0
Værdipapirer i alt	<u>10.269.005</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29.308	10.505.797
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.298.313</u>	<u>10.505.797</u>
Aktiver i alt	<u>10.298.313</u>	<u>10.505.797</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.978.637	9.449.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.470	1.006.000
Egenkapital i alt	<u>10.143.107</u>	<u>10.505.797</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	155.206	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.206	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.206</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>10.298.313</u>	<u>10.505.797</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.449.925	0	1.499.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.999.872	1.006.000	9.005.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	835.000	0	835.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-835.000	0	-835.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.449.797	1.006.000	10.505.797
Udloddet udbytte	0	0	-1.005.930	-1.005.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.840	114.400	643.240
	50.000	9.978.637	114.470	10.143.107

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>372.672</u>	<u>15.487</u>
	<u>372.672</u>	<u>15.487</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>10.269.005</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>789.959</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
